
Nadleśnictwo Podanin,
Podanin 65, 64-800 Chodzież 
tel.:  067 281 07 81, 067 282 98 97, podanin@pila.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Podanin
         Podanin, dnia  27 

lipca 2023 r.

ZŁ.7320.7.14.2023.PT

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

na sprzedaż  tuszy zwierzyny z terenów Ośrodka Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych 
obw. nr 51 Nadleśnictwa Podanin  w okresie 01.09.2023 r. – 31.03.2024 r.   z podziałem na      
3 części:
część nr 1 – teren leśnictw Smogulec, Jaktorówko, Lipiny
część nr 2 – teren leśnictw Piłka, Margonin, Klotyldzin
część nr 3 – teren leśnictw Strzelecki Gaj, Budzyń, Drążki

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Podanin w imieniu którego występuje

Jacek Kulpiński – Nadleśniczy Nadleśnictwa Podanin

Adres Nadleśnictwa 

Podanin 65, 64-800  Chodzież

województwo wielkopolskie, powiat chodzieski

tel. 67/2810781 , 2829897 

e – mail: podanin@pila.lasy.gov.pl

NIP 764-000-29-97, REGON  570064464

1. Tryb postępowania: przetarg pisemny nieograniczony, ofertowy.
Na podstawie przepisów ustawy kodeks cywilny z dnia 23 kwietnia 1964 r. tj. z dnia 9 czerwca 

2022 r. (Dz. U z 2022 r. poz. 1360) oraz na podstawie Zarządzenia  nr 36 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 23 marca 2023  w sprawie sprzedaży tusz zwierząt 

łownych w Ośrodkach Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych.

2. Przedmiot przetargu: sprzedaż tuszy gatunków zwierzyny, wymienionych w punkcie 3 
niniejszego ogłoszenia.

3. Minimalne stawki w zł. za 1 kg tuszy zwierzyny  (stawki wywoławcze)  wynoszą:

Gatunek zwierzyny  – cena netto w zł/kg za I klasę jakości tuszy

Dzik 7,13

Sarna 18,38

Jeleń 9,75



str. 2

Daniel 9,75

Tusze klasyfikowane będą wg normy BN-83/9241-04 z 1 kwietnia 1984 roku i przydzielone do 

jednej z klas jakości: I – klasa , II – klasa, III – klasa (poza normą)

Cena za II klasę stanowić będzie 80 % ceny klasy pierwszej wskazanej w ofercie 

Cena za III klasę stanowić będzie 50 % ceny klasy pierwszej wskazanej w ofercie

4. Oferowana cena zakupu tusz za 1 kg netto nie może być niższa od ceny minimalnej.
5. Miejsce punktu skupu tusz:

a) dla części nr 1 w jakim oferent zamierza skupować tusze zwierzyny musi być umiejscowione 

na  terenie OHZ LP nr 51  i  terenie administracyjnym  jednego z leśnictw – Smogulec, 

Jaktorówko, Lipiny.  W załączeniu mapa Nadleśnictwa Podanin z granicami OHZ LP nr 51 

oraz granicami leśnictw Załącznik nr 4a.

b) dla części nr 2  w jakim oferent zamierza skupować tusze zwierzyny musi być umiejscowione 

na  terenie OHZ LP nr 51  i  terenie administracyjnym  jednego z leśnictw –  Piłka, Margonin, 

Klotyldzin  W załączeniu mapa Nadleśnictwa Podanin z granicami OHZ LP nr 51 oraz 

granicami leśnictw Załącznik nr 4b.

c) dla części nr 3  w jakim oferent zamierza skupować tusze zwierzyny musi być umiejscowione 

na  terenie OHZ LP nr 51  i  terenie administracyjnym  jednego z leśnictw – Strzelecki Gaj, 

Budzyń, Drążki.  W załączeniu mapa Nadleśnictwa Podanin z granicami OHZ LP nr 51 oraz 

granicami leśnictw Załącznik nr 4c.

6. Oferty należy składać drogą e-mailową na adres podanin@pila.lasy.gov.pl lub w sekretariacie 

Nadleśnictwa Podanin, w zamkniętej kopercie w terminie do dnia 11.08.2023 r. do godz. 9:00 
na formularzu ofertowym (wzór w załączeniu Załącznik nr 1a, 1b, 1c), osobno na 

poszczególne części. 
Koperta zawierająca ofertę winna być oznakowana następująco: „Oferta na zakup tusz 

zwierzyny z terenów Ośrodka Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych  obw. nr 51 Nadleśnictwa 

Podanin   część nr 1 – teren leśnictw Smogulec, Jaktorówko, Lipiny – nie otwierać przed 

11.08.2023 r.” część nr 2 – teren leśnictw Piłka, Margonin, Klotyldzin – nie otwierać przed 

11.08.2023 r.”; część nr 3 – teren leśnictw Strzelecki Gaj, Budzyń, Drążki – nie otwierać przed 

11.08.2023 r.”;

7. Odczytanie ofert odbędzie się w siedzibie Nadleśnictwa Podanin dnia 11.08.2023 r.               
o godzinie 9:30.

8. Pisemna oferta przetargowa powinna zawierać następujące informacje:

a) oznaczenie oferenta: imię i nazwisko lub nazwę firmy, adres i numer telefonu, poświadczone 

za zgodność z oryginałem upoważnienie do reprezentowania firmy,

mailto:podanin@pila.lasy.gov.pl


str. 3

b) oferowaną cenę netto dla danego gatunku zwierzyny (przy czym cena nie może być niższa 

niż podana cena wywoławcza netto),

c) informacja w jakim miejscu oferent zamierza skupować tusze zwierzyny – adres miejsca 

punktu skupu tusz zwierzyny:

dla części nr 1 musi być umiejscowiony na  terenie OHZ LP nr 51  i na terenie 

administracyjnym  jednego z leśnictw – Smogulec, Jaktorówko, Lipiny;  

dla części nr 2 musi być umiejscowiony na  terenie OHZ LP nr 51  i na terenie 

administracyjnym  jednego z leśnictw – Piłka, Margonin, Klotyldzin;

dla części nr 3 musi być umiejscowiony na  terenie OHZ LP nr 51  i na terenie 

administracyjnym  jednego z leśnictw – Strzelecki Gaj, Budzyń, Drążki

d) oświadczenie, że oferent zapoznał się z przedmiotem przetargu,

e) oświadczenie, że oferent zapoznał się z projektem umowy sprzedaży tusz i w pełni akceptuje 

jej zapisy, 

f) wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych w celach przetargowych.

9. Okres umowy – od dnia 01.09.2023 r. do 31.03.2024 r.

10. Kryterium oceny ofert – 100 % cena tj.  najwyższa oferowana kwota  stanowiąca sumę 

wartości tuszy wszystkich gatunków w poszczególnych częściach przetargu jest jedynym 

kryterium    wyboru oferty. Każda cześć przetargu będzie oceniana osobno.

a) ocenie poddane zostaną ceny oferty netto podane w „Formularzu ofertowym” w ujęciu 

wartościowym  jako suma wartości wszystkich gatunków ( cena x ilość kg) danej  oferty 

osobno dla każdej  części  przetargu 

Przyznawanie liczby punktów poszczególnym ofertom odbywać się będzie wg 

następującego wzoru: 
           Wo                    
 W = ------- x 100 pkt.
           Wn

gdzie:

W  – liczba punktów danej oferty w kryterium wartość sumaryczna w danej części przetargu

Wo – sumaryczna wartość  netto badanej oferty w zł. (ceny x kg wszystkich gatunków) w 

danej części

Wn – sumaryczna wartość netto najdroższej  oferty  w zł.  (ceny x kg wszystkich gatunków)

100 pkt.– współczynnik stały.

Maksymalna liczba punktów, jaką można uzyskać to 100 punktów. Każda z części oceniana 

będzie odrębnie. Ocenie poddane będą wyłącznie oferty nie podlegające odrzuceniu. 

Przetarg w poszczególnej części wygra oferent, którego oferta nie będzie podlegać 

odrzuceniu i uzyska najwyższą liczbę punktów w danej części.



str. 4

b) jeden oferent może złożyć 1 ofertę dla 1 części, 1 ofertę dla 2 części i 1 ofertę dla 3 

części. Nie dopuszcza się składania dwóch ofert w zakresie tej samej części. Oferent 

może złożyć ofertę w zakresie tylko jednej, dwóch  lub wszystkich części. 

c) W przypadku wystąpienia braków formalnych w ofercie zostanie ona odrzucona.

d) Nadleśnictwo Podanin przed podpisaniem umowy wymaga wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w wysokości 20 000,00 zł. w pieniądzu lub w formie gwarancji 

bankowej na każdą cześć umowy.

e) Z przebiegu przetargu pracownik Nadleśnictwa sporządza protokół, który zawiera:

a) oznaczenie miejsca i czasu przetargu,

b) liczbę i dane złożonych ofert,

c) wskazanie ofert nie odpowiadających warunkom przetargu lub z innych przyczyn 

odrzuconych wraz z uzasadnieniem,

d) podpisy osoby prowadzącej przetarg,

Protokół z przetargu zatwierdza Nadleśniczy.
f) o wyniku przetargu uczestnicy przetargu zostaną powiadomieni pisemnie drogą e-mailową po 

zakończeniu przetargu.

g) Nadleśnictwo Podanin zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na każdym etapie 

postępowania bez podania przyczyny.

Jacek Kulpiński
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Oferta na sprzedaż tuszy zwierzyny  z terenów Ośrodka Hodowli Zwierzyny Lasów 

Państwowych  obw. nr 51 Nadleśnictwa Podanin  w okresie 01.09.2023 r. – 31.03.2024 r.: 

a) załącznik nr 1a - część nr 1 - teren leśnictw Smogulec, Jaktorówko, Lipiny

b) załącznik nr 1b - część nr 2 – teren leśnictw Piłka, Margonin, Klotyldzin 

c) załącznik nr 1c - część nr 3 – teren leśnictw  Strzelecki Gaj, Budzyń, Drążki

2. Wzór umowy – załącznik nr 2.

3. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych – załącznik nr 3

4. Mapy  Nadleśnictwa Podanin z granicami OHZ LP nr 51 oraz granicami leśnictw: 

a) załącznik nr 4a - część nr 1 - teren leśnictw Smogulec, Jaktorówko, Lipiny

b) załącznik nr 4b - część nr 2 – teren leśnictw Piłka, Margonin, Klotyldzin

c) załącznik nr 4c - część nr 3 – teren leśnictw  Strzelecki Gaj, Budzyń, Drążki


		2023-07-27T09:39:45+0000
	Jacek Kulpiński




